小 平 市 長 あて 　　　　年　　月　　日

該当するものをマルでかこみ、□にチェックを入れ、必要事項を記入してください。

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

①

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

②

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

③

　　　　　年　　　月から ※状況により、希望とは異なる月からの変更の認定となる場合があります。

□

□

※保育を必要とする状況の確認が必要になりますので、状況確認書類(就労証明書、診断書など)を添付してください。

※保育を必要とする状況により、市が決定を行いますので、希望どおりの認定とならない場合があります。

□ 有効期間の変更（変更理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 ※状況確認書類(就労証明書、診断書など)を添付してください。

 ※状況確認書類(就労証明書、診断書など)を添付してください。

備

考

R6.4～

幼児教育・保育無償化給付用

申
請
児
童

利用する施設・事業  □幼稚園（認定こども園を含む）  □認可外保育施設(認証保育所・認定家庭福祉員を含む)　□一時預かり事業等

利用する施設・事業  □幼稚園（認定こども園を含む）  □認可外保育施設(認証保育所・認定家庭福祉員を含む)　□一時預かり事業等

利用する施設・事業  □幼稚園（認定こども園を含む）  □認可外保育施設(認証保育所・認定家庭福祉員を含む)　□一時預かり事業等

利用施設

男
・
女

男
・
女

　　　　年　　月　　日生

男
・
女

　　　　年　　月　　日生

　　　　年　　月　　日生

氏　　名 性別 生年月日

変更希望月

２号（３号）認定から１号認定に変更（幼稚園の教育部分のみの利用を希望）

１号認定から２号（３号）認定に変更（保護者の就労等の理由により、保育の利用を希望）

認定
区分

※新制度幼稚園・認定こども園利用の場合は、既に教育・保育給付認定の１号認定を有しているため、施設等利用給付認
定の保育認定（２・３号認定）無しへの変更となります（教育・保育給付認定1号利用）。

変
更
事
項

有効期間
※認可外保育施設等を利用の方で、保育要件がなくなる方は、こちらにチェックし、その旨をご記入ください。施設等利
用給付認定の保育認定（２・３号認定）の有効期間は、保育要件のある期間までとなります。

保
育
事
由
変
更

父

母

収受欄

こども家庭部　保育課

 □就労 □疾病･障害 □介護･看護 □求職活動 □就学 □他(　　　　　　　　　　　　　　　)

 □就労 □妊娠・出産 □疾病･障害 □介護･看護 □求職活動 □就学 □他(　　　　　　　　 )

子育てのための施設等利用給付認定変更申請書

　次のとおり、子育てのための施設等利用給付認定の変更の認定を申請します。

保
護
者

氏　　名

現
住
所

自宅電話 　 　-　　　-
(ﾌﾘｶﾞﾅ)

父携帯電話 　 　-　　　-

母携帯電話 　 　-　　　-